

## **Thomas Gregers Pedersen Holdingselskab ApS**

Ellegårdsparken 35  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 26294460

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Gregers Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Thomas Gregers Pedersen Holdingselskab ApS  
Ellegårdsparken 35  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26294460

Hjemsted: Fredericia Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Thomas Gregers Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 478 t.kr., hvilket må anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.448)</b>	<b>(6.472)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		409.895	350.013
Andre finansielle indtægter		190.078	80.137
Andre finansielle omkostninger		<u>(95.323)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>498.202</b>	<b>423.678</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(19.725)</u>	<u>(17.358)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>478.477</b>	<b>406.320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.895	(49.987)
Overført resultat		<u>68.582</u>	<u>56.307</u>
		<b>478.477</b>	<b>406.320</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		368.922	359.027
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>368.922</b>	<b>359.027</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>368.922</b>	<b>359.027</b>
Andre tilgodehavender		400.000	400.000
Tilgodehavende selskabsskat		15.944	13.306
<b>Tilgodehavender</b>		<b>415.944</b>	<b>413.306</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.077.171	2.006.280
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.077.171</b>	<b>2.006.280</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>199.036</b>	<b>203.983</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.692.151</b>	<b>2.623.569</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.061.073</b>	<b>2.982.596</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		306.422	296.527
Overført overskud eller underskud		2.224.026	2.155.444
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.055.448</u></b>	<b><u>2.976.971</u></b>
Anden gæld		5.625	5.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.625</u></b>	<b><u>5.625</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.625</u></b>	<b><u>5.625</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.061.073</u></b>	<b><u>2.982.596</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	296.527	2.155.444	400.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)
Årets opskrivninger	0	9.895	0	0
Årets resultat	0	0	68.582	400.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>306.422</b>	<b>2.224.026</b>	<b>400.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				2.976.971
Udbetalt ordinært udbytte				(400.000)
Årets opskrivninger				9.895
Årets resultat				468.582
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>3.055.448</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	19.725	17.358
	<b>19.725</b>	<b>17.358</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		62.500
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>62.500</b>
Opskrivninger primo		296.527
Andel af årets resultat		409.895
Udbytte		(400.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>306.422</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>368.922</b>
		<b>Ejer- andel</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>%</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
El-Gården, Fredericia ApS	Fredericia	50,0

## Noter

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
